Ego Reynaldus de Sandro de Florentia 
confiteor, quod ego in Wratislavia nomine 
Anthonii scripsi in libro suo sic, quod etiam 
nos [duximus] ad Venetias a die XVII 
de Septembri per Henslinum de Larosa 
lapides X libras II de cremesi et lapides 
XII minus libris III et ista omnia fuerunt 
in toto lapides XXII minus I libra. Et 
plus de vario VI milia quinque cento et 
hoc idem vario et cremesi sunt Anthonii 
de Johanne supradicti. Et sic confiteor 
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ego Reynaldus, quod totum residuum de 
vario et cremesi, que Hanselinus de La
rosa duxit ad Venetias, sunt Johannis 
Banky de Wratislavia. Et ego dictus Rey
naldus scripsi istam litteram de mea manu 
propria a die XIX dejunio MCCCCXXVIII 
in Cracovia.

Et plus ego Reynaldus confiteor, quod 
post annuale forum de Brega Johannes 
Bank direxit dictos cremesi et vario ad 
Venetias et ego scripsi pro parte sua ad 

Venetias ad Michaelem, quod dictum cre
mesi deberet baratare pro panno de seta 
et setta et taffata et quod totum deberet 
distribuere in drapparia de setta et sic 
scripsi ego ad Venetias ad Michaelem pro 
parte de Johanne Banky.

In horum igitur omnium testimonium 
nos supranotati consules civitatis Craco
vie appendimus hiis litteris sigillum no
strum consulare die XVI mensis Aprilis 
anno Domini millesimo CCCCXX1X.

Consularia Cracoviensia 1412—1449, p. 253—254.

7. Włosi poręczają przed królem za Antoniego z Florencyi, krakowskiego żupnika.

23 maja 1431.

Constituti nobiles et famosi viri Anto
nius olim utriusque salis supparius, tam- 
quam debitor principalis domini nostri 
regis gloriosissimi, egregius Johannes de 
Papia, doctor in medicinis, Albicius de 
Medicis alias de Florentia, Gwido Iohan- 
nis, frater germanus Anthonii supparii, 
Paulus Ostrosska, incoia Cracovie, Io- 
hannes de Parvisinis de Mediolano, Nico
laus Vagii de Florentia, Petrus lohannis 
de Florentia, Iacobus de ibidem et ho
nesta Margaretha, consors Anthonii inti
ma una cum pueris ipsorum, fideiussores 
pro eodem in bona mentis et corporis 
existentes valitudine, non compulsi, non 
coacti nec ullo dolo erroris devio se- 
ducti, libere, sponte, sine dolo et fraude 
manu coniuncta et in solidum recogno- 
verunt, se fideiussisse serenissimo prin
cipi et domino Vladislao Dei gratia regi 
Polonie et domino nostro gloriosissimo 
et inclitis filiis suis necnon magnifico 
domino Petro, pailatino Sandomiriensi, 
capitaneo Cracoviensis et Siradiensis ter- 
rarum, nobilem Anthonium olim utrius
que salis supparium, in debito ratione 
salarii supparum domini nostri regis per